
令和6年11月２0日

保護者各位

宮古島市立城辺小学校

校長 根間 正人

【公印省略】

令和6年度 城辺小学校学習発表会のご案内

向寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し

上げます。平素は、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、来る１２月1日（日）に、令和６年度の学習発表会を下記の通り実施

いたします。子どもたちは、音読、合唱、合奏、劇等で日頃の学習成果を発表

します。

つきましては、公私ともにご多用の折とは存じますが、ご参観いただき、子

ども達を激励して下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和６年１２月１日（日） ９：００ 開場

９：３０ 開演

２ 場 所 本校体育館

３ 駐車場 運動場（南側の芝生面に駐車して下さい。）

＊学校周辺道路への駐車はご遠慮下さい。

４ 留意事項

① 当日、給食はありませんので児童は学習発表会の後、下校（１２時頃）

となります。

② 翌日の１２月２日（月）は振替休日となります。


